
2024 年 6 月 

 

 

 

 

事務所移転のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は下記のとおり本社を移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えするべくより一層の努力をしてまいります。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお

願いいたします。 

 

記 

新住所 〒１６０－００２２ 
 東京都新宿区新宿６丁目２９番地６ 
 エルツ６ ３階 

新電話番号 ０３－６２７３－８７６１ 

新 FAX 番号 ０３－６２７３－８７６２ 

 

新（直通）電話番号 

 

【 審査・管理部 】 ０３－６２７３－８７３８ 

【 債権管理部  】 ０３－６２７３－８７６６ 

※ 電話番号、FAX 番号すべて変更となりますのでご注意ください。 
 

 

【 新事務所での営業開始日 】 
２０２４年６月２７（木） 10：00～ 通常営業 

※ なお、引越に伴い、６月 26 日（水）は休業とさせていただきます。 
ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

以上 


